

Ejendomsselskabet Erik Grønning ApS

Vejlbjerg 14, 8240 Risskov

CVR-nr. 26 66 35 12

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019.

Finn J. Vammen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Erik Grønning ApS Vejlbjerg 14 8240 Risskov
	CVR-nr.: 26 66 35 12
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Erik Grønning
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af fast ejendom og øvrig kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.643.631 kr. mod 2.741.345 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.851.790 kr. mod 1.889.170 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.643.631	2.741.345
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-187.725	-187.725
Driftsresultat	2.455.906	2.553.620
Andre finansielle indtægter	71.029	31.543
1 Øvrige finansielle omkostninger	-152.865	-163.175
Resultat før skat	2.374.070	2.421.988
Skat af årets resultat	-522.280	-532.818
Årets resultat	1.851.790	1.889.170
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	851.790	889.170
Disponeret i alt	1.851.790	1.889.170

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>19.258.941</u>	<u>19.446.666</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.258.941</u>	<u>19.446.666</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.258.941</u>	<u>19.446.666</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	<u>39.575</u>	<u>39.404</u>
Tilgodehavender i alt	<u>39.575</u>	<u>39.404</u>
Likvide beholdninger	<u>857.658</u>	<u>1.831.070</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>897.233</u>	<u>1.870.474</u>
Aktiver i alt	<u>20.156.174</u>	<u>21.317.140</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	126.000	126.000
3	Overført resultat	7.068.966	6.217.176
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>8.194.966</u>	<u>7.343.176</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.910.693	1.849.313
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.910.693</u>	<u>1.849.313</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	7.086.079	7.552.420
	Deposita	865.000	865.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	460.900	466.466
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.411.979</u>	<u>8.883.886</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	464.000	462.180
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	235.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	507.543	1.972.362
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	466.466	426.250
	Anden gæld	180.527	144.973
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.638.536</u>	<u>3.240.765</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.050.515</u>	<u>12.124.651</u>
	Passiver i alt	<u>20.156.174</u>	<u>21.317.140</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	87.757	84.652		
Andre finansielle omkostninger	65.108	78.523		
	<u>152.865</u>	<u>163.175</u>		
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	126.000	126.000		
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2017	6.217.176	5.328.006		
Årets overførte overskud eller underskud	851.790	889.170		
	<u>7.068.966</u>	<u>6.217.176</u>		
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. oktober 2017	1.000.000	1.000.000		
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000		
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>		
5. Kortfristet del af langfristet gæld				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	464.000	5.220.000	7.550.079	8.014.600
Deposita	0	865.000	865.000	865.000
	<u>464.000</u>	<u>6.085.000</u>	<u>8.415.079</u>	<u>8.879.600</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.550 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 19.259 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Color Label Holding ApS, CVR-nr. 25002466 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
